ABNT 1020.

Dimensões:

Altura do encosto: 440 mm; largura do encosto: 415
mm

Profundidade do assento: 510 mm : largura do
assento: 470 mm i

I

Altura do assento: 413 0 438 mm. i
I

Variação aceitá>'el de até 5% a mais nas dimensões.

VALOR GLOBAL

RS 34.980,00 (trinta e

quatro mil e
novecentos e oitenta

reais)

Declaro que as cadeiras foram entregues cumprindo todas as exigências contratadas quanto à
qualidade do material, atendimento c cumprimento dos prazos.

Belo Horizonte. 08 de fevereiro de 2023

Giazielcfí^iá^^Silva Vaz
Gerente treLogística - GLOGl

[...]

Zeca Branco, 953, Engenho, Pedreiras-MA, CEP 65.725-000,
passará para Rua Rio Branco. 50, Centro, Presidente Duira-MA, CEP 65.760-000;

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL

A titular do Empresário Individual resolve alterar o Capital Social que era de R$ 150.000,00 (cento e
cinqüenta mil reais), acrescentando R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) totalizando assim R$
200.000,00 (duzentos mil reais) totalmente integralizado em moeda corrente do país, passando assim a
compor o Capital Social do Empresário Individual: E DE J FERREIRA BATISTA - ME, nesta data